

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ กฟภ. กรณีติดตั้ง, สับเปลี่ยน, รื้อถอน, ย้ายจุดติดตั้ง, เดินสายเข้า-ออกมิเตอร์, ติดตั้ง/ปรับปรุง ไม้แป้นรองรับสายและสายไฟ หรือดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ในเขตรับผิดชอบของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอชื่นชม.. ประจำปีงบประมาณ 2564

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเชียงใหม่

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 107,000 - บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 ตุลาคม 2563 เป็นเงิน 107,000 - บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

พื้นที่B พื้นที่ระบบจำหน่ายไฟฟ้าในเขต กฟส. ชื่นชม.....อำเภอ.....ชื่นชม.....ตำบล..ชื่นชม.....หมู่ที่.....

10.....ปริมาณงานประมาณปีละ 1,044 ราย ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ระบบ 1 เฟส		ระบบ 3 เฟส		รวม
		ปริมาณ งาน(ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	
9	เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์					
	- ขนาด 2x20x20 ซม. ราคาจ้างแผ่นละ	54	25	-	-	1,350
	- ขนาด 2x20x60 ซม. มิเตอร์ติดตั้ง 1 เครื่อง	50	50	-	-	2,500
	- ขนาด 2x20x60 ซม. มิเตอร์ติดตั้ง 2 เครื่อง	50	80	-	-	4,000
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มิเตอร์ติดตั้ง 3 เครื่อง	50	110	-	-	5,500
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มิเตอร์ติดตั้ง 4 เครื่อง	50	140	-	-	7,000
10	เปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์ ระบบ 1 เฟส 2 สาย โดยใช้สาย ทองแดงหุ้มฉนวน 600 โวลท์ ขนาด 2X6 ตร.มม. หรือ 2X10 ตร.มม.(พร้อมสมุดลโหลด)	21	65	-	-	1,365
11	ปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้สกรูขัน)	50	20	-	-	1,000
12	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้ covered tie wire หรืออุปกรณ์ที่เหมาะสมรัด)	50	30	-	-	1,500
13	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์ โดยเปลี่ยนสายพร้อมไม้ แป้น(ระบบ3 เฟส)	-	-	2	400	800
14	ราคาจ้างเหมาต่อตรงกรณีเหมาจ่ายหน่วย(ไม่ติดมิเตอร์)	10	65	-	-	650
15	ราคาจ้างเหมาปิดฝาครอบจุดต่อสายมิเตอร์	24	20	-	-	480
	รวม					100,000
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม					7,000
	รวมราคาทั้งสิ้น (หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)					107,000

พื้นที่ปฏิบัติงานในเขตรับผิดชอบอำเภอชื่นชม จำนวน ๔ ตำบล

๑. ตำบลชื่นชม อำเภอชื่นชม

๒. ตำบลเหล่าดอกไม้ อำเภอชื่นชม

๓. ตำบลหนองกง อำเภอชื่นชม

๔. ตำบลกุศปลาตุก อำเภอชื่นชม